Cave et Distillerie de la Ruelle
Beyeler Daniel

Grand rue 42
2012 Auvernier

Tel : 032.731.22.52 Fax:032 731 22 92

Prix de distillation

www.domainebeyeler.ch

prunes-cerises-raisins-marcs-lies-vin

Pour la distillation de 40% a 45% vol.
Taxe d'épuration Frs. 0.05 par Kg de matiere premiere.

TVA 8% non comprise

litre prix/litre litre prix/litre
1 SFr. 18.90 SFr. 18.90 42 SFr. 6.95 SFr. 291.90
2 SFr. 15.75 SFr. 31.50 43 SFr. 6.95 SFr. 298.85
3 SFr. 12.60 SFr. 37.80 44 SFr. 6.85 SFr. 301.40
4 SFr. 10.70 SFr. 42.80 45 SFr. 6.85 SFr. 308.25
5 SFr. 10.30 SFr. 51.50 46 SFr. 6.85 SFr. 315.10
6 SFr. 9.90 SFr. 59.40 47 SFr. 6.70 SFr. 314.90
7 SFr. 9.60 SFr. 67.20 48 SFr. 6.70 SFr. 321.60
8 SFr. 9.40 SFr. 75.18 49 SFr. 6.70 SFr. 328.30
9 SFr. 9.15 SFr. 82.35 50 SFr. 6.70 SFr. 335.00
10 SFr. 8.80 SFr. 88.00 51 SFr. 6.60 SFr. 336.60
11 SFr. 8.60 SFr. 94.60 52 SFr. 6.60 SFr. 343.20
12 SFr. 8.50 SFr. 102.00 53 SFr. 6.60 SFr. 349.80
13 SFr. 8.40 SFr. 109.20 54 SFr. 6.60 SFr. 356.40
14 SFr. 8.30 SFr. 116.13 55 SFr. 6.60 SFr. 363.00
15 SFr. 8.20 SFr. 123.00 56 SFr. 6.60 SFr. 369.60
16 SFr. 8.10 SFr. 129.60 57 SFr. 6.50 SFr. 370.77
17 SFr. 8.10 SFr. 137.70 58 SFr. 6.50 SFr. 377.28
18 SFr. 7.95 SFr. 143.10 59 SFr. 6.50 SFr. 383.78
19 SFr. 7.95 SFr. 151.05 60 SFr. 6.50 SFr. 390.29
20 SFr. 7.80 SFr. 156.00 61 SFr. 6.50 SFr. 396.79
21 SFr. 7.80 SFr. 163.80 62 SFr. 6.50 SFr. 403.29
22 SFr. 7.70 SFr. 169.40 63 SFr. 6.40 SFr. 403.20
23 SFr. 7.70 SFr. 177.10 64 SFr. 6.40 SFr. 409.60
24 SFr. 7.60 SFr. 182.40 65 SFr. 6.40 SFr. 416.00
25 SFr. 7.60 SFr. 190.00 66 SFr. 6.40 SFr. 422.40
26 SFr. 7.50 SFr. 195.00 67 SFr. 6.40 SFr. 428.80
27 SFr. 7.50 SFr. 202.50 68 SFr. 6.40 SFr. 435.20
28 SFr. 7.50 SFr. 210.00 69 SFr. 6.30 SFr. 434.70
29 SFr. 7.40 SFr. 214.67 70 SFr. 6.30 SFr. 441.00
30 SFr. 7.40 SFr. 222.08 71 SFr. 6.30 SFr. 447.30
31 SFr. 7.40 SFr. 229.48 72 SFr. 6.30 SFr. 453.60
32 SFr. 7.30 SFr. 233.52 73 SFr. 6.30 SFr. 459.90
33 SFr. 7.30 SFr. 240.82 74 SFr. 6.30 SFr. 466.20
34 SFr. 7.30 SFr. 248.12 75 SFr. 6.20 SFr. 464.63
35 SFr. 7.20 SFr. 252.00 76 SFr. 6.20 SFr. 470.82
36 SFr. 7.20 SFr. 259.20 77 SFr. 6.20 SFr. 477.02
37 SFr. 7.20 SFr. 266.40 78 SFr. 6.20 SFr. 483.21
38 SFr. 7.10 SFr. 269.80 79 SFr. 6.20 SFr. 489.41
39 SFr. 7.10 SFr. 276.90 80 SFr. 6.20 SFr. 495.60
40 SFr.7.10 SFr. 284.00 81 SFr. 6.10 SFr. 494.10
41 SFr. 6.95 SFr. 284.95 plus de 81 SFr. 6.10

Auvernier le 1.7.14




